
PREFEITURA DE

P. MPassagem
Folha N

Froossofí'
iwfiâtura

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS EDE HABILITAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N» 032/2020.

Processo Administrativo n° 001.1611/2020
PREGÃO PRESENCIAL NO032/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Data da Realização; 29/01/2021 - Horário: 15:00h
Local; Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada Pça. Presidente Médid, n.o 503 -
Centro CEP. 65.680-000, PASSAGEM FRANCA/MA.

PREGOEIRO; Ronny Santos Uma
EQUIPE DE APOIO: PEDRO ROMEU SILVEIRA REIS
OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de Materiais Esportivos.

DELIBERAÇÕES INICIAIS:

O pregoeiro Iniciou a sessão fazendo a chamada dos presentes às iSh (quinzehoras). Estavam presente a empresa: R. N. DA
SILVA - VAREJISTA, CNPJ N® 02.644.303/0001-72 representada pelo senhor Raimundo Nonato da Silva, portador do CPF:
476.522.253-53. Todos já devidamente credenciados na sessão anterior.

ABERTURA DEENVELOPE DEHABILITAÇÃO EJULGAMENTO

Após a verificação do lidiante presente, o pregoeiro iniciou a abertura do envelope de habilitação da empresa licitante.
Continuando o pregoeiro, após a analise e verificação da documentação da licitante, declarou a ílcitantes: R. N. DA SILVA -
VAREJISTA, CNPJ N® 02.6^.303/0001-72, habilitada vencedora do certame.

DEUBERAÇÕES FINAIS

Ato contínuo, o pregoeiro perguntou ao presentese desejavam se manifestar quantos aos atos praticados porele no certame,
onde o mesmo respondeu negativamente, decaindo portanto do direito de interposiçâo de recurso. Em seguida o Pregoeiro
informou que a empresa vencedora do certame teria o prazo estipulado no Edital para apresentação de proposta readequada
conforme o julgamento da ^se de lances e negociação. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai
assinada peloPregoeiro, Equipe de Apoio, lldtantes e pelos interessados. PASSAGEM FRANCA (MA), em 29 de janeirode 2021.

RONNY SAI

Pregoeiro-
OS UMA R. N. DA SILVA - VAREJISTA

Sr. Raimundo Nonato da Silva

Titular

PEDRO liÕMEU SILVEIRA REIS
Membroda Equipe de Apoio

Pça. Presidente Mediei, n.® 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefflx: (99)3558-1212 e-mail: .miiPilSSiijiWtrIidilt.íKuíbuLfPJILly;

CNPJ. 10.438.570-0001-11


